五、本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的。 信息披露义务人没有委托或者授权其它任

何人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

释义

龙韵股份/上市公司 指 上海龙韵传媒集团股份有限公司

信息义务披露人 指 段佩璋

本公告书 指 上海龙韵传媒集团股份有限公司简式权益变动报告书

交易双方 指 转让方段佩璋和受让方陆平

本次权益变动 指

陆平向段佩璋收购其持有的龙韵股份7,600,000股股份 （占龙韵股份股本总额的

8.14%）的行为

《股权转让协议》 指 段佩璋与陆平签署的《上海龙韵传媒集团股份有限公司股份转让协议书》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《收购办法》 指 《上市公司收购管理办法》

《15号准则》 指 《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第15号—权益变动报告书》

元、万元 指 人民币元、万元

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

本报告书的部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上可能因四舍五入存在差异。

第一节信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

姓名 段佩璋

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3408221972

住所 上海浦东新区

是否取得其他国家或者地区的居留权 否

二、信息披露义务人与上市公司的产权控制关系

截止本公告日，信息披露义务人与上市公司的产权控制关系图如下：

段佩璋

控股股东

三、信息披露义务人持有或控制其他上市公司5%以上已发行股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在持有或控制境内、境外其他上市公司拥有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第二节权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次拟通过股份协议转让，为上市公司引入战略投资者，建立长效共赢机制，有利

于上市公司的战略发展，提升其持续盈利能力。

二、信息披露义务人是否拟在未来12个月内继续增加或减少其在上市公司中拥有的权益

截至本报告书签署日，信息披露义务人未来12个月内不存在继续增持或减持龙韵股份的计划，信息

披露义务人将严格遵守增减持相关规定并按照相关法律法规及时履行信息披露义务。

第三节权益变动方式

一、本次权益变动前后收购人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人段佩璋先生持有上市公司的股票30,694,300股，占公司总股本

的32.89%，一致行动人方小琴女士持有上市公司的股票9,492,000股，占公司总股本的10.17%。 信息披

露义务人段佩璋先生及一致行动人方小琴合计持有上市公司40,186,300股，占公司总股本的43.05%。

本次权益变动完成前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况如下：

股东名称

权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

段佩璋 30,694,300 32.89% 23,094,300 24.74%

方小琴 9,492,000 10.17% 9,492,000 10.17%

合计 40,186,300 43.05% 32,586,300 34.91%

二、本次权益变动具体情况

（一）权益变动方式

信息披露义务人通过协议转让方式转让其持有的龙韵股份8.14%的股份，共计7,600,000股。

（二）股份转让协议主要内容

（1）协议转让的当事人

甲方（转让方）：段佩璋

乙方（受让方）：陆平

（2）转让标的及转让价款

甲方、乙方一致同意，甲方通过协议转让的方式将其持有的上市公司760万股股份转让给乙方。标的

股份的转让定价为本协议签订日的前20个交易日上市公司股票收盘价均价的90%， 即人民币12.51元/

股，转让价款合计为人民币95,076,000.00元（大写：人民币玖仟零柒万陆仟元）（以下简称“股份转让

价款” ）。

（3）转让款支付方式

甲方、乙方一致同意，股份转让价款按照如下方式支付：

（3.1）自双方取得上海证券交易所（以下简称“上交所” ）就本次股份转让出具的协议转让确认意

见之日起3个工作日内，乙方以银行转账的方式将股份转让价款的33.12%，即30,000,000.00元（大写：

人民币叁仟万元）支付至甲方指定的账户；

（3.2）自双方于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“登记结算公司” ）办理完

毕标的股份过户至乙方名下手续之日起3个工作日内， 乙方以银行转账的方式将股份转让价款， 即65,

076,000.00元（大写：人民币陆仟伍佰零柒万陆仟元）支付至甲方指定的账户。